@ 100e Campionat Social de Tennis

RCTB-1899

Ordre de joc | Dilluns 18 de octubre de 2021

V 5

CAMPIONAT
SOCIAL de

TENNIS

2021

PISTA m JUGADOR/A 1 JUGADOR/A 2 PROVA RESULTAT

12.00h

14.00h

15.30h

18.00h

19.30h

20.30h

FRANCESC COSTA

ROBERTO CORONADO

RAMON MIRO

E. SERENA- S. SCHRODER

A. DOU- I. TUSQUETS

J. CARDONER- S. SANS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

JOSE L. FERRANDO

EDUARDO VILLODRE

GERARDO CONESA

LILY ESTRADA- V. ESTRADA

J. CORTADELLAS- J. ROSELLO

L. ESCAYOLA- P. MOLINS

Masc. +70

Msc. +45

Masc. +50

Absolut

+60

0-4



@ 100e Campionat Social de Tennis

RCTB-1899

Ordre de joc | Dmarts 19 de octubre de 2021

V 5

CAMPIONAT
SOCIAL de

TENNIS

2021

PISTA m JUGADOR/A 1 JUGADOR/A 2 PROVA RESULTAT

14.00h

14.00h

18.00h

18.00h

19.00h

19.00h

ALBERTO QUINTANA

ROBERTO CORONADO

J. DURALL- C. MARFA

J. CAMPISTOL- B. BALLESTE

S. ALONSO- A. BULBENA

S. ROIG- C. FERRER

VS

VS

VS

VS

VS

VS

ENRIQUE TINTORE

JUAN SUREDA

J. ALEGRE- S. ALEGRE

E. COSTA- B. MATEU

D. PASCUAL- P. PECES

C. LOPEZ- C. RODRIGUEZ

Masc. +60

Masc. +30

0-4

0-4

Absolut

Mix. +40



100e Campionat Social de Tennis

RCTB-1899

Ordre de joc | Dimecres 20 de octubre de 2021

SOCIAL de

CAMPIONAT

TENNIS

2021

PISTA m JUGADOR/A 1 JUGADOR/A 2 PROVA RESULTAT

14.00h

18.00h

18.00h

19.00h

19.30h

BERTA HAUSMANN

S. ROSELLO- J. SUREDA

B. PUJOL- B. TINTORE

VS

VS

VS

VS

VS

BERTA ESTEBA

M. PUJOL- A TORRES

P. GIRALDEZ- F. LOPEZ. F

Fem. +30

Absolut

Absolut



100e Campionat Social de Tennis g:(/)%vlliogz‘w' ”
e
BETB-1899 Ordre de joc | Dijous 21 de octubre de 2021 Tennls

2021

PISTA m JUGADOR/A 1 JUGADOR/A 2 PROVA RESULTAT

14.00h DAVOR GLIGO VS JAUME ARRESE Masc. +50
14.00h R. CAMBRA- S. CAMBRA VS C CORTADELLAS- N. SARRIO 0-4
18.00h VS

18.00h VS

19.00h M.MATESANZ- P. CONSTANTI VS S. PARERA- S. ROIG Absolut

19.30h KAROLY KADAR VS GERMAN LOEWE Masc. +50



100e Campionat Social de Tennis

RCTB-1899

Ordre de joc | Divendres 22 de octubre de 2021

SOCIAL de

CAMPIONAT

TENNIS

2021

PISTA m JUGADOR/A 1 JUGADOR/A 2 PROVA RESULTAT

14.30h

16.00h

17.00h

18.00h

18.00h

19.30h

CARLOS MALO

M. MONTSERRAT- T. ROBINSON

S. REDONDO- R. BOFILL

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SAMUEL REDONDO

P. AGUSTI- B. TAROCZY

S. ROSELL- A. SALVATELLA

Masc. +45

+60

0-4



100e Campionat Social de Tennis

RCTB-1899

PISTA m JUGADOR/A 1 JUGADOR/A 2 PROVA RESULTAT
VS

9.00h

9.00h

11.30h A.DE MIGUEL- S.SCHONHOLZER

12.30h

12.30h

13.30h

13.30h

16.00h

16.00h

18.00h

18.00h

19.30h

19.30h

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

Ordre de joc | Dissabte, 23 de octubre de 2021

L-ESTRADA- P. BUENO

0-4

CAMPIONAT
SOCIAL de

TENNIS

2021




100e Campionat Social de Tennis

RCTB-1899

PISTA m JUGADOR/A 1 JUGADOR/A 2 PROVA RESULTAT
VS

9.00h

9.00h

10.30h

10.30h

11.00h

12.00h

13.30h

13.30h

16.00h

16.00h

18.00h

18.00h

19.30h

19.30h

Ordre de joc | Diumenge 24 de octubre de 2021

E. SERENA- S. SCHRODER

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

L. ESTRADA- V. ESTRADA

SOCIAL de

Absolut

CAMPIONAT

TENNIS

2021



100e Campionat Social de Tennis CAMPIONAT

RCTB-1899

SOCIAL de

Ordre de joc | Dilluns 25 de octubre de 2021 Tennls

2021

PISTA m JUGADOR/A 1 JUGADOR/A 2 PROVA RESULTAT

14.00h XAVIER CORTADELLAS

14.00h ERNESTO ABAD
15.30h JOAN FELIP
18.00h

18.30h

19.00h J. MAILAN- S. ROSELLO

VS

VS

VS

Vs

Vs

GERMAN CID Masc. +60

FELIX ESTRADA Masc. +50

JOAQUIM PALLARES Masc. +45
G. PICH- L. PICH 0-4



100e Campionat Social de Tennis CAMPIONAT

RCTB-1899

SOCIAL de

Ordre de joc | Dimarts 26 de octubre de 2021 Tennls

2021

PISTA m JUGADOR/A 1 JUGADOR/A 2 PROVA RESULTAT

14.00h

14.00h

18.00h

18.00h

19.30h

19.30h

SONIA PARERA

G. BALIL- C. DURALL

A. BERNALDO- K. KADAR

VS

VS

VS

VS

VS

VS

BERTA HAUSMANN Fem. +40

A. DE .MIGUEL- T. JOVER Absolut

O. GELABERT- P. PAREJA 0-4



100e Campionat Social de Tennis CAMPIONAT

RCTB-1899

SOCIAL de

Ordre de joc | Dimecres 27 de octubre de 2021 Tennls

2021

PISTA m JUGADOR/A 1 JUGADOR/A 2 PROVA RESULTAT

14.00h

14.00h

18.00h

18.00h

19.00h

19.30h

RAMON MIRO

S. ROSELL- A. SALVATELLA

A. BERNALDO- K. KADAR

VS

VS

VS

VS

Vs

VS

GERMAN CID Masc. +50
R. BOFILL- S. REDONDO 0-4
O. GELABERT- P. PAREJA 0-4



100e Campionat Social de Tennis | CAMPIONAT

SOCIAL de

ST 1208 Ordre de joc | Dijous 28 de octubre de 2021 Tennls
2021

PISTA m JUGADOR/A 1 JUGADOR/A 2 PROVA RESULTAT

13.30h CARLOS LABATA VS SERGIO ALONSO Masc. +30
14.00h

14.00h VS

18.00h VS

18.00h VS

19.30h VS

19.30h VS



100& Campionat Social de Tennis

RCTB-1899

Ordre de joc | Divendres 29 de octubre de 2021

" CAMPIONAT
SOCIAL de

TENNIS

2021

PISTA m JUGADOR/A 1 JUGADOR/A 2 PROVA RESULTAT

14.00h

14.00h

18.00h

18.00h

19.30h

19.30h

VS

VS

VS

VS

VS



100e Campionat Social de Tennis | CAMPIONAT |

SOCIAL de

BETB-1899 Ordre de joc | Dissabte 30 de octubre de 2021 Tennls
2021

PISTA m JUGADOR/A 1 JUGADOR/A 2 PROVA RESULTAT

14.00h

14.00h VS
18.00h VS
18.00h VS
19.30h VS

19.30h VS



100& Campionat Social de Tennis

RCTB-1899

Ordre de joc | Diumenge 31 de octubre de 2021

" CAMPIONAT
SOCIAL de

TENNIS

2021

PISTA m JUGADOR/A 1 JUGADOR/A 2 PROVA RESULTAT

14.00h

14.00h

18.00h

18.00h

19.30h

19.30h

VS

VS

VS

VS

VS



100e Campionat Social de Tennis | CAMPIONAT |

SOCIAL de

BETB-1899 Ordre de joc | Dilluns 1 de Novembre de 2021 Tennls
2021

PISTA m JUGADOR/A 1 JUGADOR/A 2 PROVA RESULTAT

14.00h
14.00h VS
18.00h VS
18.30h

19.30h VS



100e Campionat Social de Tennis | CAMPIONAT

SOCIAL de

BETB-1899 Ordre de joc | Dimarts 2 de Novembre de 2021 Tennls
2021

PISTA m JUGADOR/A 1 JUGADOR/A 2 PROVA RESULTAT

14.00h

14.00h VS

18.00h A. MASAGUE- S. CABRERA vs A.Ma ROVIRA- E. ROSAS Mixtes +40

18.30h

19.30h VS



